
 

 

           
               GRABO ENERGY Instrukce k údržbě  
 
 
 

1. Počáteční údržba:  

 

            ●   

                

 

2. Každodenní údržba a bezpečnostní opatření 
 

            ● Pro udržení každodenní čistoty myjte opakovaně podlahu čistou vodou.  

 

            ●  

                

                

            

           ● 

              . 

 

           ● Zabraňte kontaktu podlahy s nedopalky cigaret, jiným ohněm, znečišťujícími látkami atd. 

 

           ●  

               

 

           ● -  

               

 

           ● 

             

              

              

              

           ●  

               

48 hodin po dokončení instalace se podlaha důkladně očistí a kontaminovaná oblast se zředí
neutrálním čisticím prostředkem a poté se vydrhne.

Je přísně zakázáno čistit podlahu podřadnými čisticími prostředky obsahujícími silné kyseliny
a zásady (včetně čističe na toalety) a je také přísně zakázáno čistit podlahu silnými organickými
rozpouštědly, jako je benzín nebo ředidlo, aby nedošlo k poškození podlahy.

Nevylévejte na podlahu chemické kapaliny, jako je kyselina sírová, kyselina chlorovodíková,
organická rozpouštědla a chemikálie, abyste zabránili poškození materiálu podlahy.

Dávejte pozor, aby na povrch hřiště prudce nepadaly ostré, tvrdé předměty. Nesmí dojít
k silnému mechanickému nárazu a tření o podlahu.

Se sněhem se vypořádejte co nejdříve po nasněžení. Dlouhodobé namrzání sněhu zkracuje
životnost podlahy. Sníh odklízejte obyčejným smetákem.

Neparkujte na hřišti dlouhodobě vozidla, nehromaďte na krytině těžké nebo ostré předměty,
apod., jinak se zkrátí životnost podlahy.

Vyhněte se námraze. Pokud na hřišti namrzne vrstva souvislého sněhu, můžete použít malé
gumové kladívko, kterým jemně udeříte do povrchu, abyste prolomili led (pozor: nepoužívejte
lopatu nebo jiné tvrdé předměty k oškrábání sněhu apod., aby nedošlo k poškození podlahy)
Drcený led odstraňte smetákem. Po zvýšení teploty nechejte zbytky ledu opadat a pomalu
roztát (nezapomeňte na místo nesypat chemické látky rozpouštějící led nebo sníh).

spoltex

1/2



 

 

 

 

3. Upozornění pro sportovce:

 

          ●  

              

 

          ●

 

          ● Nepřemísťujte nebo netahejte jakékoliv zařízení po hřišti bez povolení správce. 

 

          ● K označení hřiště nepoužívejte ostré předměty, jako jsou nože nebo klíče, apod. 

 

          ● Neplivejte a neodhazujte žvýkačky, bonbony či barevné nápoje na povrch.

  

          ● Na hřišti je přísně zakázáno kouření, pití a odpalování ohňostrojů.  

 

          ● 

             

             

             

       

           ● Buďte opatrní, pokud je deštivo nebo mráz, protože podlaha může být kluzká.

 

                               

                                                      

 

 

Je přísně zakázáno na hřiště nosit domácí zvířata, toluen, oleje, silné kyseliny, silné alkalické
roztoky, rozpouštědla a další nebezpečné věci.

Sportovcům se doporučuje nosit sportovní obuv. Nenoste boty s tvrdou podrážkou, boty
s hroty, boty na vysokém podpatku a také boty s černou podrážkou, která snadno zanechá
šmouhy, aby nedošlo k poškození a zbytečným nečistotám na podlaze.

Do areálu je přísně zakázáno vstupovat za účelem cvičení pacientům se závažnými
onemocněními, jako jsou srdeční choroby, vysoký krevní tlak a infekční onemocnění. Děti
musí vstupovat do areálu pod vedením svých rodičů nebo opatrovníků a dávat pozor
tak, aby nedošlo ke zbytečné nehodě.

 

spoltex

 2/2


